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GOD’S ROBOT 

GUÐS RÓBÓT 

 

Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu 

samband við skrifstofuna á info@angp.co.za 

  

A Robot er vélrænni viðvörunarljós sem stýrir fólki sem 

þeir ferðast í gegnum the stóru borgum í heiminum. Það 

segir fólki hvenær það getur haldið áfram og varar fólk við 

því hvenær það eigi að hætta. 

Guð í visku sinni og kærleika gagnvart mannkyninu fannst 

nauðsynlegt að setja ákveðin stöðvunarmerki í þessum 

heimi. Jafnvel í aldingarðinum Eden þar sem Adam og Eva 

höfðu frelsi til að borða ávexti hverju tré í garðinum og 

njóta fullkomna félagsskap skapara 

sínum, Guð var skylt að setja upp vélmenni eða á stop merki 

fyrir þau. Tréð sem gefur þekkingu eða f-

hvað er gott og hvað er slæmt, var að stöðva merki segja 

þeim að eta aldin þeirra af ótta við dauðann. 1. Mósebók 2: 

16-17 
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Síðar þegar mannkynið aukist, Guð fannst 

það nauðsynlegt að auka þær stopp merki á að gera margar 

fleiri lög sem gaf fólk á jörðu leiðbeiningar um tiltekin 

málefni að vita hversu langt á að fara og hvar á að 

hætta. Slík lög voru ekki aðeins gefin 

mannkyninu heldur náttúrunni og öllu öðru á jörðu og á 

himni. Guð hafði sett stopp merki áður voldugu sjó, setja 

mörk til vatnsins, koma í veg fyrir þá frá nær jörðina 

aftur. Það eru hættir merki fyrir börn og heilbrigður eins 

og fullorðna, stöðva merki um að borða og drekka eins vel og 

fyrir svefn, til að spila og vinna. „Svo langt og ekki lengra“ 

er okkur sagt af náttúrunni. Það 

eru hættir merki í einu lífi og gift líf, í viðskiptum, í 

íþróttum, á verksmiðjum, í sjúkrahúsum, í skólum, í 

hernum lífinu eins og í vísindum. Í fjallaklifri eða á sjó, í 

flugi sem og námuvinnslu eftir gulli djúpt niðri í jörðu, 

mætum við þessum fjölmörgu stöðvunarmerkjum . Að 

hunsa þessi stöðvunarmerki getur valdið 

hræðilegum hörmungum og valdið gífurlegum skaða. 

Á þessum nútíma dögum þekkjum við 

öll stöðvunarmerki umferðarinnar . Það er virkilega 

yndislegt að sjá hvernig, með fáum undantekningum, sjá 

ökumenn þessi gagnlegu stöðvunarmerki . Óhlýðni við þau 

getur reynst hörmuleg og þung sekt getur verið beitt. Verði 

farþegi lest, skip eða flugvél hunsa 

ákveðin stopp merki, hundruð mannslífa gætu tapast. 

Okkar nútíma atóm sprengjur og önnur enn meira 

eyðileggjandi sprengjum eru í augnablikinu stjórnað af 

ákveðnum stöðva merki. Ætti eitthvað af þeim í gegnum 

nokkur mannleg mistök eða vanrækslu er 

að hunsa, stærstur hluti mannkyns má þurrkast út. 
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Mesta og mikilvægasta stöðvunarmerkið um 

öryggi, endurreisn og hjálpræði mannkynsins var sett á 

Golgata fyrir næstum tvö þúsund árum þegar Jesús Kristur 

sonur Guðs dó fyrir okkur á 

krossinum. Það er að mestu öflugur vélmenni alltaf sett á 

jörðu til að stöðva mannkynið á leið til glötunar. „Allir hafa 

syndgað og eru langt í burtu frá frelsandi nærveru 

Guðs“ ( Rómverjabréfið 3:23) og stefna allir að eilífri 

tortímingu. Allt frá því að Adam og Eva blekktu af Satan og 

hunsuðu fyrsta stöðvunarmerkið í Edens garði hefur 

mannkynið farið breiðu leiðina til glötunar. Sannarlega 

reyndi Guð að stemma stigu við vitlausu áhlaupi í átt 

að eyðileggingu með því að setja fleiri og 

fleiri stöðvunarmerki í gegnum fáa trúfasta fylgjendur 

sína, en það leið ekki á löngu þar til stöðvunarmerkin voru 

hunsuð, keyrt yfir og fótum troðin. 

Á ákveðnum tíma þegar tortímandinn fór um Egyptaland og 

drap frumburðinn á hverju heimili sem og meðal 

nautgripanna, fyrirskipaði Guð útvöldu þjóð sinni Ísrael að 

setja upp stöðvunarmerki . Yfirmaður hvers heimilis þurfti 

að drepa fullkomið lamb og strá blóði þess á dyrastofur 

heimilisins. 2. Mósebók 12: 5-7,12. Þetta átti að 

vera stöðvunarmerki tortímandans og koma í veg 

fyrir að hann færi dauða hjá þeim frumburði þess 

heimilis. Það var ekki hús á nótt dómi þar sem það var ekki 

einn dauður, nema þar sem hætta tákn um blóð lambsins 

hafði veg Skemmdarvargur komist inn. 2. 

Mósebók 12:13. Lambið hafði gefið blóð sitt fyrir 

frumburðinn, alveg það sama og Jesús lamb Guðs, gaf líf sitt 

fyrir þig og mig. Jóhannes 1:29 

Síðar þegar herir Ísraels höfðu umkringt voldugu veggi 

Jeríkó, Rahab sem skækjan hafði verið sagt að setja 
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upp stöðva skilti með því að festa rauðan leiðsluna að glugga 

á heimili sínu sem var byggð á borgina veggjum. Hún trúði og 

virkað í samræmi við trú sína á Guði Ísraels og festi rauða 

snúra að glugganum. Þó múrar Jeríkóborgar féllu, 

eyðilegging kom að hætta heima Rahab 

og hún og hennar hús var vistuð. Jósúa 2: 18-19, 6:17, 22-

23 

Stærsta og öflugasta stöðvunarmerkið , kross Golgata 

skipar okkur með himnesku valdi til: 

Hættu að herða hjarta þitt vegna vantrúar. Heb. 3.12 

Hættu að drekka, blóta, bölva, lasta nafn Guðs, segja lygar 

og skítuga brandara. Kólossubréfið 3: 8 

Hættu öllum stolt, "sem kemur fyrir í haust", sem leiðir til 

glötunar. Orðskviðirnir 16:18 

Hættu að lifa í siðleysi, framhjáhald, samkynhneigð eða 

einhverri syndsamlegri notkun á líkama okkar, sem eru 

hannaðir til að vera musteri lifandi Guðs. 

Hættu að sér syndugum losta á reykingar sígarettur eða 

Dagga, snuffing eða tyggja tóbak, notkun tiltekinna lyfja 

og töflur skaðleg áhrif á mannslíkamann sem er musteri 

Guðs. 1. Korintubréf 3: 16-17 

Hætta hvers kyns mati, lifa að borða í stað þess að borða 

til að lifa. Orðskviðirnir 23:21 

Hættu öllu áhugaleysi gagnvart Guði og ríki hans, andlegri 

leti og að frelsa burt fyrir annan heppilegan dag sem 

kemur kannski aldrei. Bara eitt skref lengra 

framhjá stöðva merki getur þýtt eilífa fordæmingu ykkar, 

fyrir orð Guðs segir, í dag ef þú heyrir rödd mína, þá 

forherðið ekki hjörtu ykkar. Hebreabréfið 3:15 

Stöðva fara til spákonu, tilbiðja skurðgoð, 

treysta á galdra og samráði dauðum stað þess að 
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hringja á lifanda Guði. skurðgoðadýrkun og galdra eru verk 

holdsins og eru fordæmd af Guði. 5. Mósebók 18: 10-

12, Jesaja 8: 19-20 

Hættu allt kvarta og nöldra og vera þakklát 

Guði. Efesusbréfið 5:20 

Hættu öllu slúðri og rógi en talaðu frekar um aðra eins og 

þú myndir láta þá tala um þig. Orðskviðirnir 26: 20-23 

Hættu að fæða þennan afbrýðisama náttúru sem er 

eyðileggjandi og getur leitt til haturs, morða og 

dauða. Matteus 5: 21-22 

Hættu öllu reiði og hatri. Fjarlægðu það úr hjarta þínu og 

biðjið Guð að gefa þér friðsælan og 

kærleiksríkan anda. Filippíbréfið 4: 5-7 

Hættu ást peninga sem spillir jafnvel bestu mönnum. Því að 

margir sem þráðu peninga eru hættir að treysta á Guð og 

komu með margar sorgir yfir sig. Mundu eftir Júdas og 

lokaenda hans. 1. Tímóteusarbréf 6:10 

Hættu því sjálfselska, gráðuga anda sem aldrei er fullnægt. 

Hættu öllum hræsni sem Jesús hataði meira en margar 

aðrar syndir, þ.e að þykjast vera það sem þú ert 

ekki. 1. Péturs 2.1 

Hættu að óttast þetta og óttast það í stað þess að 

treysta Guði. Jesús sagði: "Óttast ekki, trúðu." Treystu 

á Guð! Jesaja 41:10 

Hættu og sjáðu þig lifandi með Kristi hlutdeild í nýju lífi 

hans sem og í guðlegu eðli hans. 2. Pétursbréf 1: 3-4 

Hættu og sjáðu kærleika Guðs sem gaf son sinn eina að sá 

sem trúir á hann glatist ekki heldur hafi 

eilíft líf. Jóhannes 3:16 
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Stop ljúga, því að djöfullinn sjálfur 

er Föðurnum stopp og taka 

við Kristi sem þinn frelsara. Jóhannes allra lyga. Jóhannes 

8:44 10: 9 

Hættu við krossinn, vélmenni Guðs, og snúðu þér frá og 

játuðu syndir þínar fyrir Guði sem og þeim sem þú hefur 

gert rangt við. "Ef vér játum syndir okkar til Guðs, mun 

hann halda loforð sitt og gera það sem er rétt, hann 

fyrirgefur oss syndirnar og hreinsar oss af allri synd 

okkar." 1. Jóhannesarbréf 1: 9. „Blóð Jesú, sonur 

hans, hreinsar okkur frá hverri synd .“ 1. Jóhannesarbréf 1: 

7 

Hættu við krossinn og sjáðu hjálpræði Drottins sem hann 

keypti handa þér. "Vegna synda okkar var hann sár, laminn 

vegna illskunnar sem við gerðum. Okkur er læknað með 

refsingunni sem hann varð fyrir, heilast af höggunum sem 

hann hlaut. Hann þoldi þjáningarnar sem ættu að hafa verið 

okkar, sársaukinn sem við ættum að hafa borinn. 

“ Jesaja 53: 5,4. "Kristur var án syndar, en fyrir okkar sakir 

lét Guð hann deila synd okkar til þess að í sameiningu við 

okkur myndum við deila réttlæti Guðs." 2. Korintubréf 5:21 

Hættu að spyrja ráða fólks þegar Guð hefur talað við þig og 

hefur kunngert vilja þinn fyrir þér. 

Hættu að reyna að þjóna tveimur herrum. Það verður 

ekki gert. Þú getur ekki þjónað Guði og heiminum. Lúkas 

16:13 

Hættu og horfðu til hans lamb Guðs sem tekur synd 

heimsins, synd þína og synd mína. Jóhannes 1:29 

Hættu öllu vantrú, vantrausti á Guð. Hafðu trú á Guði. 

Hættu að treysta á eigin getu eða óska eftir illu 

fortíðarinnar. Mundu konu Lots. Orðskviðirnir 3: 5 
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Hættu að hugsa illt og hugsaðu hluti sem eru sannir, 

sæmilegir og hreinir. Filippíbréfið 4: 8 

Hættu að líta í kringum þig af ótta. Horfðu til Jesú. 

Hættu og standast djöfulinn í nafni Jesú og hann mun 

hlaupa frá þér. Jakobsbréfið 4: 7 

Þessi himneska stöðva merki um að kross ekki hjálpar 

aðeins okkur til að samþykkja og sjá Guðs mikla sigur og gjöf 

eilífs lífs í Kristi Jesú, það gerir líka heilagur og réttlátur 

Guð stopp þegar hann sér syndara beygja frá röngum hætti 

hans. Við sem sekir syndarar höfum átt skilið dóm Guðs og 

fordæmingu til að eyða eilífðinni í helvíti. En þegar Guð sér 

svo syndari á krossinn Hann hættir og kemur í ljós sig 

sem lamb af Guði , sem tekur burt the syndir allra, eins og 

sá sem fyrirgefur allar syndir okkar og sjúkdóma læknar 

okkar. Í stað þess að vera fordæmd af lögunum finnum við 

náð og kærleika og frið. Með krossinn Guð sér okkur afhent 

og hreinsað með 

blóði frá sínu sonar Jesú Krists. The kross segir stopp við 

reiði Guðs, sem annars hefði komið yfir okkur. Jesús 

bað: „Fyrirgefðu þeim, faðir! Þeir vita ekki hvað þeir eru að 

gera.“ Lúkas 23:34. 

Að auki er krossinn einnig öflugt stöðvunarmerki gegn 

Satan og öllum valdi púkanna sem myndu reyna að tortíma 

okkur og draga okkur niður til helvítis. Fyrir krossinn vitni 

um frelsun okkar. Það skipar einnig ákærandanum, djöflinum 

að hætta að saka okkur, því með fórnardauða Krists erum 

við frelsaðir, það er syndir okkar eru 

fyrirgefnar ( Efesusbréfið 1 : 7) og hann man ekki eftir 

syndunum sem við höfum játað. 

 

 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 8  

Farðu 

En krossinn er ekki aðeins stöðvunarmerki . Það skipar 

okkur að fara . Það gefur okkur grænt ljós í nærveru 

hans. Fyrir Jesú Krist og heilagan anda höfum við nú 

frjálsan aðgang að föðurnum, föður okkar , sem synir okkar 

og dætur höfum orðið til vegna trúar á Jesú 

Krist. Gluggatjaldið er rifið ofan frá og niður og hver sem 

vill getur komið og drukkið af lífsins vatni að vild. Jesús 

sagði: "Ég er leiðin, ég er hurðin." Jóhannes 10: 9. 

Farðu fyrirgefna syndara, í gegnum þröngan en 

opinn mann. Markús 16:15 hlið til himna. 

Fara á einlæglega þar sem þú slærð inn himin, þar sem hann 

hefur undirbúið heimili fyrir þig, og mun þerra hvert tár af 

augum þínum. Opinberunarbókin 21: 4 

Farðu og segðu eigin fólki frá þessu frábæra, 

ókeypis fullri. Lúkas 

14:23. hjálpræði. Segðu þína nágranna þína vini og jafnvel 

óvini þína að Jesús frelsar . 

Farið inn allan í heiminn og prédikið á fagnaðarerindið fyrir 

hvern einstakling. Markús 16:15. 

Farðu fljótt út á götur og akreinar og færðu allt fólk inn. 

Farðu út á landsvegi og akreinar og láttu fólk koma inn, svo 

að hús Drottins verði fullt. Lúkas 14:23 

Farið og syndgið ekki meira . 

  

JR GSCHWEND 
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 Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband 

við skrifstofuna á info@angp.co.za 

  

Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur verið 

blessaður á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, 

vinsamlegast láttu okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér 

og minnast þín frekar í bænum okkar. Fyrir ókeypis 

guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 540 

tungumálum, vinsamlegast hafðu samband við okkur : 

  

HJARTA mannsins 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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